
1151

Regeltechniek

Regeltechniek

MiTera cascademanager	 1152

MiTera Plus	 1156

Effenca Control	 1160

VM T-Control	 1164



1152

Onderdelenprijslijst 2024

E-mail: spareparts@remeha.nl Internet: remeha.nl

MiTera Behuizing

Regeltechniek

AD-4800120-01

1

10

11

2
3

4

7

5

8

6

9

mailto:spareparts@remeha.nl
http://remeha.nl


1153

Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

MiTera Behuizing

Regeltechniek

	 7845892	 Behuizing	 1	  56,80 
	 7845147	 Kabelklem (5 pieces)	 2	  10,30 
	 S59367	 Schroef KB35x12 (10 stuks)	 3	  10,70 
	 S100316	 Buitentemperatuurvoeler met connector	 4	  39,40 
	 7845894	 Frontmantel boven	 5	  28,70 
	 7788941	 Schroef 40x16 (10 stuks)	 6	  9,47 
	 7845895	 Frontmantel onder	 7	  28,90 
	 7788940	 Kwartslagsluiting (10 stuks)	 8	  6,25 
	 7851360	 Bedieningspaneel MK3 Remeha (1.94.2)	 9	  236,30 
	 7788939	 Cover HMI	 10	  16,30 
	 7845897	 Stromingssensor VF60	 11	  25,20 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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MiTera Kabelbomen en printplaten
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

MiTera Kabelbomen en printplaten

	 7788947	 Printplaat CB-20	 1	  33,30 
	 S62185	 Schroef KB30x8 (10 stuks)	 2	  7,49 
	 7845899	 L-BUS afsluitweerstand	 3	  11,90 
	 7766918	 Bluetooth antenne	 4	  108,00 
	 7788924	 Printplaat EEC-03	 5	  209,90 
	 7788927	 Printplaat CB-05	 6	  37,30 
	 7845092	 3-pin connector voeding	 7	  16,80 
	 7788928	 CAN-Bus kabel	 8	  11,20 
	 7788929	 Voedingskabel	 9	  11,60 
	 7788950	 Kabel S-BUS 0,5M	 10	  8,88 
	 7845898	 S-BUS afsluitweerstand	 11	  7,88 
	 7845896	 Aan/uit schakelaar	 12	  7,88 
	 7788945	 Set kabelwartels (5 stuks)	 13	  14,50 
	 7788932	 L-BUS verlengkabel 1,5m		   20,00 

Regeltechniek

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

MiTera Plus Behuizing

Regeltechniek

	 7845892	 Behuizing	 1	  56,80 
	 7845147	 Kabelklem (5 pieces)	 2	  10,30 
	 S59367	 Schroef KB35x12 (10 stuks)	 3	  10,70 
	 S100316	 Buitentemperatuurvoeler met connector	 4	  39,40 
	 7845160	 Kabelsteun (5 stuks)	 5	  11,90 
	 7845894	 Frontmantel boven	 6	  28,70 
	 7788941	 Schroef 40x16 (10 stuks)	 7	  9,47 
	 7845895	 Frontmantel onder	 8	  28,90 
	 7788940	 Kwartslagsluiting (10 stuks)	 9	  6,25 
	 7856587	 Bedieningspaneel CHVAC-01 Remeha	 10	  661,50 
	 7788939	 Cover HMI	 11	  16,30 
	 7845897	 Stromingssensor VF60	 12	  25,20 
	 7862581	 Sensor KVT60 5000mm set	 13	  23,60 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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MiTera Plus Kabelbomen en printplaten
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

MiTera Plus Kabelbomen en printplaten

	 7788947	 Printplaat CB-20	 1	  33,30 
	 S62185	 Schroef KB30x8 (10 stuks)	 2	  7,49 
	 7845899	 L-BUS afsluitweerstand	 3	  11,90 
	 7856589	 Printplaat CLK-01	 4	  183,80 
	 7856588	 Printplaat IO-01	 5	  367,50 
	 7788927	 Printplaat CB-05	 6	  37,30 
	 7845092	 3-pin connector voeding	 7	  16,80 
	 7788929	 Voedingskabel	 8	  11,60 
	 7788928	 CAN-Bus kabel	 9	  11,20 
	 7788950	 Kabel S-BUS 0,5M	 10	  8,88 
	 7845898	 S-BUS afsluitweerstand	 11	  7,88 
	 7845896	 Aan/uit schakelaar	 12	  7,88 
	 7788945	 Set kabelwartels (5 stuks)	 13	  14,50 
	 7856590	 Deelbare kabelwartel met borgmoer	 14	  25,20 
	 7862580	 USB kabel 90D 400mm	 15	  5,78 

Regeltechniek

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken


1160

Onderdelenprijslijst 2024

E-mail: spareparts@remeha.nl Internet: remeha.nl

Effenca Control Behuizing

Regeltechniek
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Effenca Control Behuizing

Regeltechniek

	 7845892	 Behuizing	 1	  56,80 
	 7845147	 Kabelklem (5 pieces)	 2	  10,30 
	 S59367	 Schroef KB35x12 (10 stuks)	 3	  10,70 
	 7854753	 Klemsnelbinders (5 stuks)	 4	  3,68 
	 7845160	 Kabelsteun (5 stuks)	 5	  11,90 
	 S100316	 Buitentemperatuurvoeler met connector	 6	  39,40 
	 7845894	 Frontmantel boven	 7	  28,70 
	 7788941	 Schroef 40x16 (10 stuks)	 8	  9,47 
	 7845895	 Frontmantel onder	 9	  28,90 
	 7788940	 Kwartslagsluiting (10 stuks)	 10	  6,25 
	 7845144	 Trekontlaster	 11	  11,30 
	 7860964	 Schroef EJOT WN 5451 25X15 (10 stuks)	 12	  7,25 
	 7861667	 Bedieningspaneel MK3 Remeha (1.96.1)	 13	  225,00 
	 7788939	 Cover HMI	 14	  16,30 
	 7788945	 Set kabelwartels (5 stuks)	 15	  14,50 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Effenca Control Kabelbomen en printplaten
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Effenca Control Kabelbomen en printplaten

	 7854750	 L-BUS EHC-harnas - CB-21	 1	  7,35 
	 7845954	 CB-21 printplaat	 2	  23,20 
	 S62185	 Schroef KB30x8 (10 stuks)	 3	  7,49 
	 7845899	 L-BUS afsluitweerstand	 4	  11,90 
	 7854743	 Printplaathouder	 5	  47,30 
	 7854748	 24V aansluitterminal + kabelbomen	 6	  47,30 
	 7843603	 Printplaathouder 100-0 (10 stuks)	 7	  20,20 
	 7854751	 Afstandhouders PST 6-19 (5 stuks)	 8	  8,40 
	 7854752	 EHC-14 printplaat	 9	  231,00 
	 7845161	 NTC 10K sensorset (15 meter)	 10	  50,80 
	 7862581	 Sensor KVT60 5000mm set	 11	  23,60 
	 7860822	 L-BUS kabel EHC - gebruikersinterface	 12	  8,93 
	 7854747	 230V aansluitterminal + kabelbomen	 13	  63,00 
	 7845092	 3-pin connector voeding	 14	  16,80 
	 7854744	 Printplaat CB-05_A	 15	  51,50 
	 7854749	 S-BUS kabelboom CB-05 - EHC	 16	  6,04 
	 7845898	 S-BUS afsluitweerstand	 17	  7,88 
	 7845896	 Aan/uit schakelaar	 18	  7,88 
	 7854754	 Kabelhouders 10mm (5 stuks)	 19	  3,68 

Regeltechniek

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Regeltechniek
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

VM T-Control

Regeltechniek

	 7665009	 Hoofdprintplaat EEC-01 VM T-Control	 1	  258,00 
	 7788927	 Printplaat CB-05	 2	  37,30 
	 S62185	 Schroef KB30x8 (10 stuks)	 3	  7,49 
	 7845896	 Aan/uit schakelaar	 4	  7,88 
	 7788945	 Set kabelwartels (5 stuks)	 5	  14,50 
	 7788945	 Set kabelwartels (5 stuks)	 6	  14,50 
	 7671840	 Koppeling RJ11 VM T-Control	 7	  11,30 
	 7676390	 Voorpaneel VM T-Control	 8	  16,00 
	 96493510	 Blindklinknagel aardverbinding	 9	  3,44 
	 7672069	 Omkasting VM T-Control	 10	  240,80 
	 7676108	 Voedingskabel VM T-Control	 11	  17,20 
	 7676161	 Eindconnector VM T-Control	 12	  3,44 
	 7676221	 Kabel RJ11 0,8m VM T-Control	 13	  8,60 
	 7845144	 Trekontlaster	 14	  11,30 
	 7860964	 Schroef EJOT WN 5451 25X15 (10 stuks)	 15	  7,25 
	 7682206	 Kabelboom HMI - L-Bus	 16	  10,20 
	 7214943	 Busconnector	 17	  5,40 
	 7845160	 Kabelsteun (5 stuks)	 18	  11,90 
	 7695389	 Bedieningspaneel VM T-control	 19	  242,10 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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